

Psykiatri Plus A/S

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 87 99 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 87 99 18 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Anette Laigaard Signe Larsen Vazquez Hans-Henrik Søndersted-Olsen Poul Erbo Mortensen
Direktion	Jan Toftholm, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dena A/S
Dattervirksomheder	Psykiatri Plus A/S Bosteder, Ballerup Psykiatri Plus A/S Omsorg, Ballerup Psykiatri Plus A/S Ejendomme, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle eksisterende portefølje samt udvikling gennem investeringer i kapitalandele af beslægtet virksomhed.

Selskabets leverer tillige koncernservicefunktioner indenfor HR (herunder arbejdsmiljø), jura, økonomi, IT og faglig udvikling til datterselskaberne.

Usædvanlige forhold

Ud over følgerne af den generelle markedsudvikling har regnskabsåret været præget af 2 ting:

- Øget tilsynsopmærksomhed på et af datterselskaberne, der krævede en øget indsats
- Covid-19-restriktioner og indkøb af værnemidler fra marts 2020 og resten af 2020.

Det er trods Covid-19 og de afledte forhold lykkedes at have et øget aktivitetsniveau i underliggende forretningsområder. Denne udvikling forventes at fortsætte.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor det udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.249 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er koncernholdingselskab for driftsselskaberne i hele Psykiatri Plus koncernen.

- Psykiatri Plus A/S Omsorg er beskæftiget med at levere vikarer og faglige teams til specialiserede opgaver og dag til dag opgaver, primært til psykiatrien og socialområdet.
- Psykiatri Plus A/S Bosteder er bo- og behandlingstilbud til borgere med svær psykisk sygdom.
- Psykiatri Plus A/S Ejendomme drifter, udvikler og invester i ejendomme til brug for Psykiatri Plus A/S Bosteder egne botilbud.

Samlet set og inden for de respektive forretningsområder forventes fortsat en positiv udvikling i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.083.945	7.411
1 Personaleomkostninger	-9.947.010	-7.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.845	-280
Driftsresultat	-155.910	-131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.235.222	18.101
2 Andre finansielle indtægter	789.197	616
3 Øvrige finansielle omkostninger	-569.381	-535
Resultat før skat	21.299.128	18.051
4 Skat af årets resultat	-49.808	-32
Årets resultat	21.249.320	18.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.629.879	-7.504
Udbytte for regnskabsåret	31.249.320	18.019
Overføres til overført resultat	0	7.504
Disponeret fra overført resultat	-7.370.121	0
Disponeret i alt	21.249.320	18.019

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.967	197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.967</u>	<u>197</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.601.214	23.394
Deposita	33.636	31
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.634.850</u>	<u>23.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.985.817</u>	<u>23.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.057.463	17.345
Udskudte skatteaktiver	9.311	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.079.756	5.083
Andre tilgodehavender	18.430.697	13.961
Periodeafgrænsningsposter	392.681	466
Tilgodehavender i alt	<u>59.969.908</u>	<u>36.864</u>
Likvide beholdninger	<u>755.362</u>	<u>665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.725.270</u>	<u>37.529</u>
Aktiver i alt	<u>81.711.087</u>	<u>61.151</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.637.119	10.267
Overført resultat	2.029.045	9.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.249.320	18.019
Egenkapital i alt	<u>41.415.484</u>	<u>38.185</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.528	350
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.602.388	16.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.194.276	5.124
Anden gæld	2.234.411	892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.295.603</u>	<u>22.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.295.603</u>	<u>22.966</u>
Passiver i alt	<u>81.711.087</u>	<u>61.151</u>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	17.770.681	1.895.483	14.040.002	34.206.166
Udloddet udbytte	0	0	0	-14.040.002	-14.040.002
Resultatandel	0	-7.503.683	7.503.683	18.018.750	18.018.750
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	10.266.998	9.399.166	18.018.750	38.184.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-18.018.750	-18.018.750
Resultatandel	0	-2.629.879	-7.370.121	31.249.320	21.249.320
	500.000	7.637.119	2.029.045	31.249.320	41.415.484

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.451.963	6.259
Pensioner	558.889	334
Andre omkostninger til social sikring	70.218	50
Personaleomkostninger i øvrigt	865.940	619
	9.947.010	7.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	789.197	616
	789.197	616
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	561.645	505
Andre finansielle omkostninger	7.736	30
	569.381	535
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.830	41
Årets regulering af udskudt skat	-22	-9
	49.808	32

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	3.926.842	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	3.724
Tilgang i årets løb	285.352	203
Kostpris 31. december 2020	4.212.194	3.927
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.730.029	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-3.608
Årets af-/nedskrivninger	-131.198	-122
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.861.227	-3.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	350.967	197

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	14.095.617	14.096		
Kostpris 31. december 2020	14.095.617	14.096		
Opskrivninger 1. januar 2020	10.266.998	17.771		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.235.222	18.102		
Udbytte	-23.865.101	-25.605		
Opskrivninger 31. december 2020	7.637.119	10.268		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-969.876	-808		
Årets afskrivninger på goodwill	-161.646	-162		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-1.131.522	-970		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.601.214	23.394		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.101.396	2.263		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
		kr.	hos Psykiatri	
			Plus A/S	
			kr.	
Psykiatri Plus A/S Bosteder, Ballerup	100 %	4.066.025	2.870.121	6.167.421
Psykiatri Plus A/S Omsorg, Ballerup	100 %	2.208.666	17.579.704	2.208.666
Psykiatri Plus A/S Ejendomme, København	100 %	12.225.127	785.397	12.225.127
		18.499.818	21.235.222	20.601.214

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	380
Eventualforpligtelser i alt	380

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Larsen Vazquez

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812960368090

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-03-22 10:13:40Z

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-22 11:14:12Z

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-03-22 11:26:15Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-03-22 13:21:28Z

NEM ID 

Poul Erbo Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-716070134122

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-03-23 11:57:26Z

NEM ID 

Jan Toftholm

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-23 16:19:01Z

NEM ID 

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-24 18:35:02Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-03-24 20:52:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G5LGP-7EIOA-8ZPZE-LEGNV-L3EPV-Q2628

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-25 09:44:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>